
 
 
 

 

2016 年 8 月 4 日 

各位 

会 社 名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン 

代表者名 代表取締役社長      石坂 信也 

 （コード番号 3319 東証第一部） 

問合せ先 最高財務責任者      酒井 敦史 

       （TEL．03－5408－3188） 

        

  

        

 

決算説明動画配信のお知らせ 

 

 
当社では、2016 年 12 月期上期決算の内容につきまして、初めての試みとして、動画配信を使用して

皆さまに報告させて頂きます。 

 

これまで年2 回、上期決算及び期末決算の発表日に、機関投資家・アナリストの皆さまに向けて決算説

明会を開催してまいりましたが、今回初めて動画という形式で説明させていただくことにいたしました。 

一人でも多くの投資家、アナリスト、その他当社に関心をお持ちの皆様に当社グループをよく知っていた

だけるよう、コミュニケーションの機会を増やすことを主眼として、各社の決算説明会開催日が集中するこ

と、開催場所や参加者が限定されることにも対処してまいります。 

実際に開催された決算説明会を録画配信する事例は増えてきておりますが、当社グループでは、より

親しみやすく、より分かり易い、視覚に訴える形での決算説明を目指しております。 

当社グループの業績や将来のビジョンをわかりやすくタイムリーに情報共有出来るよう、今後もいろいろと

工夫を行ってまいります。引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

2016 年 12 月期 上期決算説明動画 

http://company.golfdigest.co.jp/ir/events/kessan/ 

 
 

 

以上 


